MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/
MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 11-
B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 041

No dia 14 de Outubro de 2024, no(a) MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/ MT , inscrito(a) no CNPJ 03.238.904/0001-48, com sede à n° CEP - – Porto Esperidião-
MT neste ato legalmente representado por MARTINS DIAS OLIVEIRA, portador do CPF n° 29963176100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face
da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA  CNPJ: 03.532.991/0001-41

Representante: FABRICIO MARGREITER

Telefone: (65) 3694-6060

Email: pantanalpneus2010@hotmail.com

Endereço: R ULISSES P DE CAMPOS, 132 - SUBURBANO, Várzea Grande - MT - 78110-798

Item: 5 Quantidade:
30,00

Unidade:
U

Marca: MARCA
PROPRIA

Modelo:
TR218A

Preço Unitário: R$ 250,00 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: CAMARA 19.5 R24

Item:
12

Quantidade:
40,00

Unidade:
U

Marca: DURABLE Modelo: L3 Preço Unitário: R$
4.000,00

Valor Total:
R$160.000,00

Descrição: PNEU 17.5 R25 MODELO L3

Item:
16

Quantidade:
24,00

Unidade:
U

Marca: DURABLE Modelo: R4 Preço Unitário: R$
2.843,00

Valor Total: R$68.232,00

Descrição: PNEU 19.5 R24

Total: R$ 235.732,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/10/2025 , a contar do dia 14/10/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARTINS DIAS OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PNEUAR COMERCIO DE PNEUS
LTDA

03.532.991/0001-41

Assinado de forma digital por:
MARTINS DIAS OLIVEIRA

 29963176100
Dados: 14/10/2024 13:14:50

Assinado de forma digital por:
FABRICIO MARGREITER

 84362383972
Dados: 14/10/2024 11:36:43